DXLVI. 

A) 

Sacratissima Caesarea ltegiaque Majestas, Domine 
Domine nobis Clementissime. 

Querulose repraesenlare necessitamur Majestati ve-
strae Saeratissimae qualiter posteaquam Dei beneficio, medi-
antibus arm is victrieibus Vestrae Majestatis Saeratissimae c 
íaucibus Gentis Ötthomanicae chara nostra patria Regnum 
Hungáriáé potiori ex parte erepta existeret; et nos tarnen licet 
tam respectu nostrarum personal-um, ita et domorum sen 
fundorum praerogativa nobilitari antea adhuc tempore feli-
eiori fuissemus donati; nihilominus eo non curato judex oppidi 
Körös con.sequenter senatus omnem in nos tanquam in concives 
suos jurisdictionem exercere, quartiriis onerare, duplicatas 
portiones nobis imponerenondesineret,nostraque praerogativa 
nobilitari, prouti respectu personae, ita etiam fundorum nos-
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írorum nobilitariuni uti, frui, permiitere nollet, in grave de-
rogainen leguni positivarum ac immunitatis nobilitaris. 

Quocirca ad Thronum Augustissimae Majestatis Ves-
trae humillime recurrentes rogamus supplices, quatenus 
Majestas Vestra Sacratissima dignetur nos quoque, adinstar 
aliorum regni nobilium, paterne favere et tarn rcspectu uo-
strarum propriarum personarum, quam etiam fundorum no-
strorum nobilitariuni contra quosovis in nos illegitime juris-
dictionem suani exercere volentes gratiose protegere, pro-
tectionales superinde clementer elargiri, quam gratiam et 
benignitatem vestrae Majestatis Sacratissimae liumillimis 
servitiis nostris ad ultimam guttam sangvinis in gratiam 
Vestrae Majestatis Sacratissimae effusionem remereri omni 
conamine intendere benigna praestolatur resolutio. 

Sacratissimae Caesareae Regiaeque Vestrae Majestatis 
humillimi ac perpetuo íideles subditi Joannes Szabó, Joannes 
Beretvás, Stephanus Kovács, item Stepbanus Sepsei, Stc-
phanus Ványi, Andreas Adamus Kandó, Joannes 
Kovács, Gregorius Kovács, Gregorius Ványi, . . . . Ványi, 
Gregorius Joo, Stephanus Berkes, Stephanus Buz, Stephanus 
item Kövér et Michael Szivos nobiles, curiales domos in Kő-
rös habentes. 

B) 

lllustrissimi, Reverendissimi, Spectabiles ac Magnitici 
nec non Generosi Domini amici nobis observandissimi. 

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Quae-
nam sit nobilium curias et domos nobilitares in oppido Kő-
rös, Comitatu hocce Pestiensi situato, habentium et possiden-
tium adversus judicem et senatum modofati oppidi queru-
losa instantia ex demissi ejusdem nobilitatis memorialis. 
suae Majestati Sacratissimae humillime porrecti, genuinis co-
piis hisce inclusis, uberius se intellecturae eaedem Domina-
tiones vestrae. Quia vero inter oppidanos et nobiles in me-
dio praetitulatarum Dominationura vestrarum degentes, ju-
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risdictionique earundem magistratuali subjacentes, eontro-
versia haec vigeret, occasione cujus priusquam supplicanti-
bus eongruo quopiam juris remedio succurratur, informatio 
eatenus a praefatis Dominationibus vestris nobis submitten 
da desideraretur.